PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  DE P OR T AR I AS
Fls. N.‘ 098

PORTARIA N° 11.883.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são cxínferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar a servidora Inez Valle Neves, Diretor, Nível
“7A”, no regime da C.LT., lotado na EMEI “Papa João Paulo r ,
Departamento de EMEIS, da Secretaria Municipal da Educação para,
a partir de 02 de maio de 2001, ocupar o cargo de Diretor, sob o
mesmo regime e njyei, lotado na EMEIEF “Conde Moreira Lima”,
pertencente a m esrfía^cretaria .

legistre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 27 de abril de 2001. ^

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação